
BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Ikt.szám: 782-11/2017/K.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. november 09.
napján 8:30 órakor megtartott nyilvános üléséről. 

Az ülés helye:  Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal (Kővágóörs, Petőfi utca 2.)

Jelen vannak:

Kovács Csaba Károly polgármester
György Csaba Bernát alpolgármester
Kulcsárné Bertalan Emília képviselő
Szász Virág képviselő 

Tanácskozási joggal:
Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző
Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető

Kovács Csaba Károly polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület
4 fővel határozatképes, Kovácsné Bodor Erika képviselő igazoltan van távol. A rendkívüli
ülés összehívását törvényi előírás indokolta tekintettel arra, hogy a reklám rendeletet soron
kívül  meg kell  alkotnia  a  testületnek.  Javasolja  elfogadásra a  meghívó szerinti   napirendi
pontokat. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

89/2017. (XI. 09.) HATÁROZATA

napirend elfogadásáról 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2017. november 09 -i ülés 
napirendjét az alábbiak szerint elfogadja:

1.) Reklámok, reklámhordozók elhelyezéséről rendelet alkotása 
2.) Szociális tűzifa juttatásról rendelet megalkotása 
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1.) Reklámok, reklámhordozók elhelyezéséről rendelet alkotása 
Kovács  Csaba Károly  polgármester:  törvényi  elvárás  az,  hogy a  testület  megalkossa  a
reklámok  és  reklámhordozók  elhelyezéséről  szóló  rendeletet.  Az  előterjesztést  mindenki
megkapta, kérdezi, hogy van-e ezzel kapcsolatosan észrevétel.  Megállapítja, hogy nincsen,
ezért javasolja elfogadásra a rendelet tervezetet. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVIELŐ-TESTÜLETÉNEK

16/2017. (XI. 20.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE
a reklámok, reklámhordozók elhelyezéséről

2.) Szociális tűzifa juttatásról rendelet megalkotása

Kovács Csaba Károly polgármester:  az önkormányzat  benyújtotta  pályázatát  a  szociális
tűzifára, mely alapján 29 erdei köbméter vásárlására kapott támogatást. A rendelet tervezetben
szerepel,  hogy  az  kaphat  szociális  tűzifát,  aki  benyújtja  a  kérelmet,  a  beadási  határidőt
december  15.  napjában   javasolja  megállapítani.  Ismerteti  a  4.  §-t,  mely  a  jogosultsági
feltételeket taglalja. A 4. § a) pontja vonatkozásában a százalékokat 300, illetve 350 %-ban
javasolja megállapítani, így a jövedelemhatárok egy kicsit megemelkednek. 
A rendelet  tervezet 4. § b) és c) pontját változatlan tartalommal javasolja jóváhagyni, továbbá
a d) és e) pontot törölje a testület az f) pont pedig a szintén maradjon a rendeletben. Javasolja,
hogy aki az elhangzott  módosításokkal egyetért,  kézfeltartással jelezze. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TETÜLETÉNEK

17/2017. (XI. 20.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE

a szociális célú tűzifa juttatásról

Kovács Csaba Károly polgármester: köszöni a részvételt az ülést 8:40 órakor bezárja. 

K.m.f.

Kovács Csaba Károly Tóthné Titz Éva
polgármester jegyzőt helyettesítő aljegyző
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